
２０２４年３月１１日 

関 係 各 位 

箱根観光船株式会社 

営業企画部（事業戦略） 

 

 

桃源台売店 臨時休業について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社施設を下記期間に休業いたしますのでお知らせするとともに、関係

の方々への周知手配いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 施 設 名  桃源台売店（桃源台駅舎構内） 

 

２ 休 業 日  ２０２４年３月１３日（水）～１５日（金） ３日間 

 

３ 理  由  店舗リニューアル工事のため 

 

４ そ の 他    桃源台ビューレストラン（構内Ｂ１Ｆ）は通常営業いたします 

 

以上 

 


